Додаток № 2
Узагальнена інформація щодо ліцензійних звітів, 
що надійшли від органів ліцензування (обласних державних адміністрацій та Київської міської державної адміністрації) за 2020 рік за видом господарської діяльності «Освітня діяльність». 

	
ОДА:


	Вінницька
	Волинська*
	Дніпропетровська
	Донецька
	Житомирська
	Закарпатська
	Запорізька
	Івано-Франківська
	Київська*
	Кіровоградська
	Луганська
	Львівська
	Миколаївська*
	Одеська
	Полтавська
	Рівненська
	Сумська*
	Тернопільська
	Харківська
	Херсонська, АРК та 
м. Севастополь
	Хмельницька
	Черкаська
	Чернівецька
	Чернігівська
	Київська міська державна адміністрація
	Всього

	

Показники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість виданих ліцензій ВСЬОГО:
	28
	13
	363
	308
	-
	42
	1
	397
	2776
	4
	35
	
	85
	577
	24
	8
	1
	13
	179
	3
	540
	10
	291
	93
	321
	6112

	Юридичним особам
	14
	9
	363
	308
	-
	42
	1
	166
	2769
	4
	35
	
	84
	572
	24
	7
	1
	13
	176
	3
	540
	10
	291
	93
	304
	5829

	Фізичним особам-підприємцям
	1
	4
	1
	-
	-
	-
	0
	1
	7
	0
	0
	
	1
	5
	0
	1
	0
	-
	3
	0
	-
	0
	-
	-
	16
	40

	Переоформлених ліцензій
	13
	1
	77
	-
	-
	-
	0
	-
	0
	0
	0
	
	14
	-
	127
	-
	1
	-
	1
	0
	-
	1
	3
	-
	1
	239

	Анульованих ліцензій
	-
	0
	5
	-
	-
	-
	0
	-
	17
	0
	0
	
	12
	3
	0
	-
	37
	-
	3
	2
	-
	0
	1
	-
	5
	85

	Недійсних ліцензій
	-
	0
	0
	-
	-
	38
	0
	-
	0
	0
	0
	
	0
	-
	0
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	0
	-
	-
	0
	38

	Рішень про залишення заяви про отримання ліцензії без розгляду
	-
	0
	0
	-
	-
	-
	0
	-
	0
	0
	0
	
	0
	19
	0
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	1
	-
	-
	1
	21

	Рішень про відмову у видачі ліцензії
	-
	0
	0
	-
	-
	3
	0
	-
	0
	2
	0
	
	0
	-
	0
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	0
	-
	1
	0
	6

	Переоформлених ліцензій на ім’я спадкоємця з дати набуття ним такого права
	-
	0
	0
	-
	-
	-
	0
	-
	0
	0
	0
	
	0
	-
	0
	-
	0
	-
	-
	0
	-
	0
	-
	-
	0
	0

	Дата подання звіту
	29.01.21
	27.01.21
	01.02.21
	27.01.21
	26.02.21
	25.01.21
	03.02.21
	18.01.21
	26.01.21
	25.01.21
	01.02.21
	
	26.01.21
	27.01.21
	27.01.21
	18.01.21
	26.02.21
	27.01.21
	19.01.21
	29.01.21
	27.01.21
	24.02.21
	26.02.21
	24.02.21
	26.01.21
	


*- освітня діяльність у сфері загальної середньої та дошкільної освіти.
Інформація не надана:  Львівська ОДА.     
               
